8072-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2017 № 512

О проекте закона Пермского края
«О налоге на имущество организаций
на территории Пермского края и о внесении
изменений в Закон Пермской области
«О налогообложении в Пермском крае»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края провести анализ

результатов применения установленных в Пермском крае особенностей

определения налоговой базы по налогу на имущество организаций исходя

из кадастровой стоимости имущества и представить в Законодательное

Собрание Пермского края информацию о результатах его проведения

в срок до 01.03.2019.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,

экономической политике и налогам (Миролюбова Т.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков